



## Nyhedsbrev #03-2014

Sommerferien står for døren efter et helt fantastisk forår i NB.

### I dette andet nyhedsbrev i år kan du læse om følgende

- Formandens klumme
- 3 fantastisk dejlige sportslige højdepunkter.
- Sommerbrev fra U9 drenge
- Sommerbrev fra U13 piger
- Sommerbrev fra U12 drenge
- Glade børn til pinkestævne
- POMfritten på besøg i Nibe
- Nye tiltag
- Vind en Ford Fiesta
- Klubbonus
- Nyt billedegalleri på hjemmesiden
- Tak til vores samarbejdspartnere

### Formandens klumme

På bestyrelsens vegne vil jeg gerne udtrykke en stor tak til alle medlemmerne store som små for forårssæsonen. Det har været med stor fornøjelse at vi har iagttaget, hvordan i har taget imod det opdaterede klublokale og hvordan der i den grad har været liv i huset.

I bestyrelsen arbejder vi hele tiden på at forbedre forholdene for medlemmerne og i den sammenhæng er der nedsat en sponsorgruppe, som har arbejdet på højtryk her i foråret. Resultatet er meget mærkbart det er lykkedes at tegne et meget stort antal sponsorater ud fra princippet mange bække små og nogle enkelte store å-løb. Det er gået fantastisk så vores budget for sponsorater er oversteget med 50% - stort tak til det fantastiske arbejde der er ydet.

På det sportslige område vil vi komme til at se nogle tiltag i efteråret, som gerne skulle være med til at klubben kan fastholde de unge mennesker via et godt fodboldfagligt og sociale tilbud.

I ønskes alle en rigtig god sommer og et velkommen tilbage efter ferien.

Kristen Langkjær  
Formand

### TEAM NB sponsorer



### 3 fantastisk dejlige sportslige højdepunkter



Det har været et helt fantastisk forår for Nibe Boldklub. Vores herrer overraskede alt og alle ved at sikre sig et flot oprykning til serie 2. Med gennemsnitlig 8 til træning og en rundrigning umiddelbart før kampstart til ung og gammel, så må man altså ta' hatten af for det flotte resultat. Det har været til tider et utaknemmeligt job for træner Jens Thorup, men han har knoklet på med krum hals, trods de unge drenges til tider useriøse tilgang til fodbolden.

Førsteholdet har igennem foråret i den grad savnet en holdleder. Vi er rigtig glade for, at Peter Gade har sagt ja

tak til den tjans og samtidig har Jens Thorup sagt ja tak til at ta' endnu en sæson.

Midt i oprykningsrusen blev det også besluttet, at vi fra efteråret igen vil have et andehold på herrersiden. Der er så mange unge, der gerne vil spille kamp, at vi nu mener at vi tør tilmelde et hold i serie 5 eller serie 6. Kenneth W. Petersen vil stå for træning og koordinering for andeholdet.



Vores talentfulde piger sikrede sig oprykning til serie 1. De var i en svær Aalborg kreds, og AaBs damer lå igennem hele foråret klar til at snuppe førstepladsen, hvis vores piger fik gummiblen. Men da Nibe på AaBs hjemmebane på Hornevej slog AaB med 3-2 var oprykningen i hus.

Stort tillykke til begge hold for flotte førstepladser og stort tillykke til alle spillere, der har været med omkring holdene.

Vores U17 drenge under ledelse af Nicolai Nielsen og Anders Berring spillede sig også til en suveræn flot førsteplads. De kom i semifinalen om det jyske mesterskab. Det vidner på store talenter og lover godt for fremtiden. Også et kæmpe stort tillykke til jer.

Netop som disse linjer skrives, har vi lavet aftale med - tør vi godt love, en ret kompetent træner.

I har noget at glæde jer til drenge.



### Sommerbrev fra Dreng U9

Vi trænere for U9 Dreng har oplevet en stor opbakning fra jer spillere og forældre omkring holdet i forbindelse med træning, kampe og sociale arrangementer, hvilket vi sætter meget stor pris på - Jeres opbakning understøttes af det (altid) store fremmøde ved hvert træningspas på 25-30 spiller igennem hele foråret, det er dejligt at se at fodbold kan give så megen glæde.

I den forgangne forårssæson er der spillet ca. 30 kampe og vi har sædvanligvis forsøgt at tildele alle spillere lige mange kampe over hele sæsonen, da vi på nuværende tidspunkt kan mønstre hele 32 spillere i truppen - efter at være tilført forstærkning fra Bislev på i alt 5 spillere - Hjertelig velkommen til jer.

### TEAM NB sponsorer



Der skal ligeledes lyde en stor tak til de mange hjælpende hænder, som har været med til at løfte holdet. Hvad enten opgaverne har været i forbindelse med vagter ved juletræssalg, madlavning ved fællesspisning, kagebagning, tøjvask, kaffe og kørsel mv. Denne støtte sikre at jeres drenge bibeholder deres positive tilgang til tingene og får smilene frem på deres læber. Jeres opbakning hjemmefra er med til at fremme deres motivation, give tryghed og er med til at skabe fundamentet for en varig tilknytning til et aktivt fodbold-liv og sikre at drengene, søskende og forældre altid føler sig velkomne i klubben.



Også en stor tak til vores holds forældrekoordinator for de mange timer der er lagt i at holde styr på de mange frivillige og de mange opgaver på holdkortet kan spænde vidt fra f.eks. dommere ved hjemmestævner, cafeteriavagter, sponsor ansvarlige, Grillaf-ten, tøjvask samt mange andre sociale tiltag.

I forældre opfordres til forsat at støtte op om holdet og trænerne, for herved forsat at styrke det gode sammenhold mellem spillerne også uden for banen, som f.eks. ved fællesspisning og overnatning i klubhu-

set, Sildeløb mv. ligesom holdet har fået nye bolde og kunne købe spilledragter til en meget favorabel pris netop på baggrund af jeres støtte.

Nu er tiden kommet til sommerferien, som vi glæder os til og som forhåbentlig giver os alle en masse muligheder for at spille fodbold med venner og familie og vi ser frem til at se jer alle igen når vi starter op som U10 spillere i uge 33.

God sommer.

På trænerens vegne - Morten Jørgensen

## Sommerbrev fra Piger U13

I foråret har U13-pigerne arbejdet hårdt med at udvikle en boldbesiddende spillestil og er kommet rigtig langt med en række gode præstationer - selv om resultaterne desværre ikke helt har fulgt med. De kloge siger, at hvis præstationen er i orden så kommer resultatet helt af sig selv. Dette har været vores filosofi i denne halvsæson, hvor vi ikke har gået på kompromis med at spille fodbold og opbygge vores angreb nedfra. Vi har derfor spillemæssigt domineret i alle vores kampe, men ikke været tilstrækkeligt skarpe i begge felter til at høste de sejre vi har været berettiget til.

Det blev således til en række et-måls-nederlag, hvilket selvfølgelig efterhånden fik indflydelse på, men på intet tidspunkt opgav pigerne troen på, at vores tilgang har været den rigtige måde at spille fodbold på som hold samt den rigtige vej til at udvikle den enkelte spiller.

Vi sluttede da også pænt af med en suveræn 5-2 hjemmesejr i den sidste kamp, hvor fire forskellige spillere kom på scoringslisten, hvilket indikerer at vi har kæmpet og spillet som et hold hele vejen. Den afsluttende sejr har således atter vagt optimismen og stimuleret selvtilliden i forhold til at starte i U15-rækkerne her efter sommerferien, hvor vi forhåbentlig kan fortsætte udviklingen mod at blive bedre individuelt og som hold. Så hvis vi kan fortsætte med at præstere skal resultaterne nok indfinde sig fremadrettet.

Træner Henrik Madsen

## TEAM NB sponsorer





## Sommerbrev fra Drengene U12



Efter en efterårssæson hvor vi stort set vandt rub og stub, har foråret formet sig noget anderledes. Det er blevet til et par store sejre, men langt de fleste kampe har været meget tætte lige til det sidste.

I næsten alle kampe har vi været overmatchet rent fysisk, og det har kostet en hel del point. Selvom vi har mødt mange spillere, der har været meget større, skal drengene have stor ros for deres ukuelige fightervilje. Vi kan samtidig glæde os over, at vi har været blandt de klart bedst spillende hold i kredsen, men fysikken har desværre manglet. En sommerferie med masser af rugbrød!! Så er

vi klar til U13.

Der skal også lyde en stor tak til den meget trofaste skare af forældre, der møder op kamp efter kamp, både på hjemmebane og på udebane. Det giver altså drengene et boost når mor og far er på sidelinjen.

Træner Jan Louberg

## Glade børn til Pinsestævne i Nibe

Det var en flok glade og friske drenge og piger, der lørdag d. 7. juni deltog i fodboldpinsestævne i Nibe. Baggrunden for arrangementet er et løbende U7 drenge samarbejde mellem Nørresundby Boldklub, Vester Hassing/Gandrup, Aalborg KFUM, Aalborg Freja og Nibe Boldklub. Tanken bag samarbejdet er, at klubberne på skift skal være værter for et uformelt indendørs eller udendørs stævne. Denne gang var turen så kommet til, at vi i Nibe skulle være værter. Til arrangementet i Nibe deltog U9 pigerne også.

Opbakningen fra de indbudte klubber har været rigtig god, og der var derfor flere end 20 hold der deltog i stævnet, og mere end 200 der takkede ja til at spise grillspyd med tilbehør.

Efter at de cirka 60 kampe var afviklet i solskinsvejret, fik en flok stolte og trætte spillere overrakt medaljer.

Vinderholdet for U7 drenge blev Aalborg Freja og for U9 pigerne vandt Farsø.



### TEAM NB sponsorer



## POMfritten på besøg i Nibe



Tirsdag den 27. maj var der fint besøg på Nibe Stadion. Grunden var ganske alvorlig da den onde grev Mug og hans usunde ødelæggende disciple truede med at udrydde alle frugter og grønsager på jorden. Derfor havde frugterne og grønsagerne sendt bud efter Agent SuperSund for at få hjælp. Men da Agent SuperSund jo ikke kan klare det alene havde han sendt bud efter 148 friske drenge og piger fra 0. og 1. klasse fra Nibe Skole.

Der blev i løbet af eftermiddagen kæmpet mod Bladlus, skudt bananfluer ned, reddet kålhovedet fra ormen og

meget, meget mere.

En rigtig sjov og anderledes dag i bevægelses- og fodboldens tegn.

De dygtige drenge og piger samlede vitaminer ind og gjorde det heldigvis så godt at den onde grev Mug til sidst overgav sig :O)

Nibe Boldklub har i tæt samarbejde med Dus1 på Nibe skole og DBU afholdt dette fantastiske arrangement. Det har været en rigtig sjov dag. Vi håber ikke det er sidste gang vi kan invitere DBU's karavane forbi Nibe og så håber vi selvfølgelig også at dette kan få endnu flere drenge og piger til at starte til fodbold i NB1919.

## Et par nye tiltag

Vi har indkøbt ved hjælp af støttekroner fra Aalborg Kommune en stor salatbar samt brødvarmer. Vi håber salatbaren falder i god jord - og smag til de mange arrangementer vi har i klubhuset. Både til holdfælles-spisninger, afslutninger, fester, foredrag etc.

Det har længe været et stort ønske, at vi kunne have vores egen bil, der kunne trække rundt med den store vandtromle. Vores baner har i den grad savnet vand og når det nu ikke vil komme ned naturligt, må vi ty til den store vandspreder.

Endelig er der kommet en projektor i loftet med tilhørende kæmpe lærred. Første gang det kommer i brug er den 28. juli, hvor Klub50 har arrangement med klublegenden Jørn Sørensen, der i begyndelsen af 60'erne huserede på det danske landshold.

## Vind en Ford Fiesta i 1 måned

Tilmeld dig allerede ForeningsEl i dag på [www.nibeboldklub.dk](http://www.nibeboldklub.dk), [www.foreningsel.dk](http://www.foreningsel.dk) eller på Energi Nords app, som kan downloades på [m.energinord.dk](http://m.energinord.dk), så bliver det måske dig, der får lov til at køre rundt i den nye Ford Fiesta i en hel måned. Se på Nibe Boldklubs hjemmeside, hvornår i august vinderen udtrækkes. Vedkommende får direkte besked.

*Vinderen skal selv stå for udgiften til brændstof i den måned, bilen stilles til rådighed.*

## TEAM NB sponsorer



Alle skal bruge strøm, hvorfor ikke kombinere det med at støtte en rigtig god sag. Vi har indgået et samarbejde med Energi Nord, som betyder, at de giver Nibe Boldklub 2 øre pr. kilowatttime strøm du bruger. Alt, du skal gøre, er at tilmelde dig ForeningsEl hos Energi Nord og bruge strøm som du plejer, så støtter du os døgnet rundt, hver dag, hele året, hver gang du tænder for kontakten. Se mere på vores hjemmeside.

**Støt din forening med ForeningsEl**  
Uden det bliver dyrere for dig.

**TILMELD DIG OG DIN FORENING HER**

**energionord**  
altid mere

ForeningsEl  
- ekstra energi til din forening



## Få et gratis KlubBonus.dk kort og optjen bonus til NIBE BOLDKLUB hos Shell Express og andre



**Støt Nibe Boldklub  
- uden at løfte en finger**

Få et gratis KlubBonus.dk kort. Klik her

NIBE BOLDKLUB har indgået en aftale med KlubBonus.dk. Denne aftale gør, at du kan optjene penge til klubben - uden at det koster dig noget. Hvis du får et gratis KlubBonus.dk kort og bruger det, når du alligevel handler hos de virksomheder, der er med, får NIBE BOLDKLUB en bonus. Det er helt gratis for dig at være med. Din pris for den vare, du køber, er den samme som ellers. Eneste forskel er, at NIBE BOLDKLUB får en bonus oveni. Den bonus kan vi sagtens bruge til glæde for klubbens aktive og frivillige. Vi håber, du vil være med. [Klik her og få et gratis KlubBonus.dk kort.](#)

NIBE BOLDKLUB får fx bonus, når du bruger dit kort hos Shell Express på Aalborgvej.

Der er mange forskellige virksomheder med i ordningen. Du kan optjene bonus på alt fra bilvask til børnetøj, fyringsolie, pc'ere og printerpatroner. Se mere om firmaerne og bonus på [www.klubbonus.dk](http://www.klubbonus.dk)

Meld dig til KlubBonus.dk med det samme. Det er gratis. [Klik her og få et gratis KlubBonus.dk kort.](#)

## Nyt billedgalleri på hjemmesiden

Har du set vores nye billedgalleri på hjemmesiden?

Du finder det i menuen i venstre siden under NB Galleriet.

Vi vil samtidig opfordre jer til at ta' billeder til træning, kampe, stævner og andre arrangementer. Send billederne til [knud@nibeboldklub.dk](mailto:knud@nibeboldklub.dk). Så vil de blive lagt på hjemmesiden.

## TEAM NB sponsorer



REINA PIZZA  
ATAMILITERESTAURANT  
TV 98 38 08 38

NIBE FESTIVAL  
Så er det tid til at fejre vores 100 års jubilæum

DPA

LUND & STAUN  
Tæpper - Sædler - Møbler  
www.lundstaun.dk 99 34 13 13  
København 111 1100 København

Midbyens Kareskole  
Bakkevej 7-8 4000 Ålbø  
Michael Balle 98 33 34 84 81 81 18 88  
Alke Balle 98 33 33 81 40 79 35 88

NORRESUNDBY BANK  
www.norresundbybank.dk

GRØNBORG  
Sandrup & Poulsen-El  
www.gronborg.dk

VM  
NIBE VÅRME OG SANITET

Nibe Avis

TØJHUSET  
Tøj til alle og alle til Tøj

spær nord  
tænder på



NB er selvfølgelig også på de sociale medier

---

[www.facebook.com/nb1919](http://www.facebook.com/nb1919)

<https://twitter.com/nibeboldklub>

<http://instagram.com/nibeboldklub#>

## TEAM NB sponsorer



## Tak til vores samarbejdspartnere

### Hovedsponsor

Reina Pizza- og Familierestaurant  
Spar Nord

### TEAM NB sponsor

Nibe Avis  
IPA A/S J. Petersens Beslagfabrik  
Kimbo A/S  
Vokslev Smede- & Maskinværksted A/S  
Midtbyens Køreskole

Lund & Staun A/S  
Nørresundby Bank  
Tøjhuset Nibe  
Grønborg El, Sondrup & Poulsen A/S  
Nibe Festival

### Mediesponsor

Marsk Marketing  
Nibe Avis  
Coolprint

### Øvrige sponsorer (stadionreklamer, spilledragter, annonce, event m.v.)

SIFA  
P.H. Auto  
Steins Auto  
Nibe Pizza & Kebab House  
24-7 Data  
Nibe Tømmerhandel  
Danske Bank  
EDC Danebo Nibe  
Statoil  
Style4You  
Nibe Entreprenør og Transport A/S  
Skivum Mureren  
KIWI  
Clinique Libra.dk  
Fotograferne Nibe  
Tømmerfa. Jens Sørensen ApS  
Malerfa. Henning Sørensen eftf. ApS  
Lions Club Nibe  
Jonassen Ventilation A/S  
Rådhuskroen  
Jutlander Bank  
Kiritec ApS  
Gades Møbelcenter  
SuperBrugsen  
Automester Sørensen  
Danish Crane Building  
Midtfjord El  
Nibe-Øster Hornum VVS

Advokaterne i Nibe  
Blomsterpigen  
Jørgen Jeppesens Eftf.  
Coolprint  
Revisionsfirmaet Deloitte  
Spisekrogen Kiosk og spillehal  
Modstrom I/S  
Markman  
Torvecaféen  
KK Svejs og Montage  
Suldrup Malerforretning  
Nibe Installationsforretning  
Torvebageren  
Cubic  
Alm. Brand Forsikring  
Løgstør Kiosk  
Attiri  
Kuntz Optik  
Høj's Vinduespolering  
Danske Fragtmænd  
Marsk Marketing  
SDK Biler  
Holm & Holm  
Nibe Fysioterapi og Træning  
Frisør Short Cut  
OP Service  
Arla Foods

### TEAM NB sponsorer

